KMTCLINE
KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.
	高麗海運ジャパン株式会社
KMTC (JAPAN) CO.,LTD

東京03 (3500) 5051
大阪06 (6243) 1661

お客様各位
                                         平成26年4月1日

日本（仙台）/韓国（釜山・釜山新港）増便のお知らせ

拝啓　平素より弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。
この度、仙台塩釜港の火曜定曜サービスが週1便増え、週2便（火曜・金曜）に
増便される事となりましたのでご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　 記

　　　　　　　　　　　本船　　：　　SUNNY CEDAR
　　　　　　　　　　　　　(BUILT：1992 3986G/T　338TEU)

　　　　　　　　　　　新航路　：　　釜山-釜山新港-仙台塩釜港-釜山

　　　　　　　　　　　開始日　：　　平成26年４月18日(金)　仙台寄港

  　　　　　　CY搬入先:　 　 塩釜港運送株式会社（2YD02)
　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　022-254-0948
　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　022-254-2983

今後供、より一層充実したサービスをご提供させて頂きますので、引き続きご愛顧賜ります様、
よろしくお願い申し上げます。